M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren A StartNr: 997
StandNr: 81 16. Oktober 2016  14:45
Klimek, Heinrich #1563 HS SSV Borken
1
23 456 789
10
11
12
131415
1617
18
19
20
21
2223242526
27
28
29
30
Ergebnis: 297 (310.7)
Serien: 99 100 98
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
weiteste: 369 (10), 337 (28), 328 (21)
beste Teiler 9.0 (26.)  29.4 (23.)  54.2 (4.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.34 mm tief
Streuwert 1.20,  horizontal: 1.06,  vertikal: 1.33
1
23 456 789
10
Serie 1:
  10.3 *   10.2 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *
  10.6 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *    9.5
beste Teiler 54.2 (4.)  80.0 (6.)  105.4 (5.)
Trefferlage 0.20 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert 1.32,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.37
11
12
131415
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.1   10.7 *   10.6 *
  10.3 *   10.1   10.6 *   10.0   10.7 *
beste Teiler 68.0 (20.)  70.4 (14.)  86.8 (18.)
Trefferlage 0.01 mm rechts,  0.51 mm tief
Streuwert 1.08,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.19
21
2223242526
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6   10.6 *   10.8 *   10.5 *   10.4 *
  10.9 *   10.3 *    9.6   10.2 *   10.6 *
beste Teiler 9.0 (26.)  29.4 (23.)  95.7 (30.)
Trefferlage 0.60 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert 1.25,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.49
ID: 0D91D051 − Seite: 1